
21 november 2006/FPB-2723032

De directeur Financieel en Personeel
Beheer,
Gelet op de artikelen 15 en 16 van de
Ondermandaatregeling personele aan-
gelegenheden VWS;

Besluit:

Artikel 1
Bij afwezigheid of verhindering van de
directeur van de Dienst Financieel en
Personeel Beheer wordt, voor de duur
daarvan, diens bevoegdheid uitgeoe-
fend door het hoofd van de afdeling
Informatie, Organisatie en Systemen
van de Dienst Financieel en Personeel
Beheer, met uitzondering van de
bevoegdheid tot het verlenen, wijzigen
of intrekken van een ondermandaat of
machtiging.

Artikel 2
Aan de hierna te noemen functionaris-
sen van de afdeling Personeel van de
Dienst Financieel en Personeel Beheer
wordt voor hun werkterrein onder-
mandaat verleend ten aanzien van het
ondertekeningsmandaat als bedoeld in
artikel 11 van de
Ondermandaatregeling personele aan-
gelegenheden VWS:
1. het hoofd van de afdeling
Personeel;
2. bij afwezigheid of verhindering van
het hoofd van de afdeling Personeel,
voor de duur daarvan: de teamcoördi-
nator Advies en Ondersteuning;
3. de senior medewerker van het team
Uitvoering;
4. bij afwezigheid of verhindering van
de senior medewerker van het team
Uitvoering, voor de duur daarvan: het
hoofd van de afdeling Personeel.

Artikel 3
Aan de afdelingshoofden van de Dienst
Financieel en Personeel Beheer wordt
ondermandaat verleend om beslissingen
te nemen over door onder hen ressorte-
rende medewerkers ingediende declara-
ties binnenlandse dienstreizen.

Artikel 4
Het besluit van 11 mei 2005 met ken-
merk FPBSTAF 2557506 wordt inge-
trokken.

Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin het
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 9 oktober 2006.

De directeur Financieel
en Personeel Beheer,
J.J.H. Been.

Uit: Staatscourant 30 november 2006, nr. 234 / pag. 36 1

VWS

Ondermandaatregeling Dienst Financieel en Personeel
Beheer


